que solicita previo pago de los derechos a favor del Fondo 

Auxiliar para la Administración de Justicia, en cualquiera 

de los números de cuenta 5324880128-3 de Banco 

Santander  Mexicano S.A,  0443539458 de BBVA 

Bancomer, y 256400989-7 de H.S.B.C; siendo la cantidad de  

$108.57 (ciento ocho pesos 57/100 moneda nacional); previa 

identificación, razón, firma que por su recepción se 

asienten en autos, además deberá exhibir la ficha de pago 

correspondiente. 

En su momento procesal oportuno, devuélvanse los 

documentos originales exhibido, previa identificación y